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Sot _,n~ d~~~ _o l :09,2025, ne seline e shoqerise ora International I' ~,c, ,1 '✓ LA SHPK, shc:1qeri 
me pcrgJ~&Je

st 
__ te.~ufizua.r e rcgjistruar ne QKB me NUIS Ml 18090021 (' Shoqijria''). u mbajt 

Asan1bleJa e Pergi1thshme e Shoqerise: 

T~ pranis11en1 : 

I. Mabto Construc·tioos SA, nje shoqeri aksionare, e krijuar dhe ekzistuese sipas 

legjislacionit zviceran, regjistruar me nurner regjistrimi CHE-IO 1.624.994 dhe adrese ne 
Via Cattori, 7 6902 Paradjso, Lugano, Zvicer, perfaqE!suar nga z. Emin Pac-01li, President 
- zoterues i I (nje) kuote q~ perfaqeson 98% (nentedhjete e tetc perqind) te kapitalit le 
Shoqerise. 

Rendi i <lites: 

► Shkarkimi i administratorit le Sboqerise, Z. Yalon Liuka dhe emerimi i administra1orit te 
ri, Z. Mentor f➔ajdaraj) shtetas kosovar. mbajtes i pasaportes se Republikes se Kosoves me 
nr. POI 537642. 

Pas dlskutimcve dhe vler8sin1eve te nevojshme. Asambleja e Pergjithshme, 

VENDOSI: 

I. Shkarkimin e adrninistratorit t/5 Shoqerise, Z. Yalon Liuka dhe emerimin e adrninistratorit 
te ri z. Mentor f-fajdaraj, shtetas kosovar, rnbajtes i pasaportes se Republikes se Kosoves 
me nr. PO I 537642. 

2. z. Mentor 1-fajdaraj, shtetas kosovar, mbajt~s i pasaportes se Republikes se KosovtSs me nr. 
PO 1537642 ernl!rohct n~ pozicionin c adn1inistrntorit le Shoqerise per nje nfat pes~ vj~ar, 
me to drej1e riem~riml, duke fillunr nga data e ktltij vendimi. 

3. Regjislrimin c kt!tij vendi111i n~ Qcndrcn Kombeturc te Biznesit. 
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z. Emin Pacolli , 

"'Lrr1 / n /;, ,_:g/ /, 
-[;' MABCO CONSTRUC.TlOI\S $ ~ 

Via Cattori 7 
I .,.. CH -6902 Lugano ,ParatHi-o 

President 


